SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT Y JÚT

Số:     / QĐ-YJ
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

              Cư Kuin, ngày 29 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban phòng, chống dịch bệnh Covid – 19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT Y JÚT

Căn cứ điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ công văn số 6592/UBND-KGVX, ngày 29 tháng 07 năm 2020 về việc triển khai các biện pháp cấp phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ công văn số 1090/SGDĐT-CTTT, ngày 24/7/2020 Về việc phòng, chống dịch bệnh Covid-19, bệnh sốt xuất huyết, bệnh bạch hầu trong trường học, đặc biệt trong kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2020; Công văn số 1094/SGD ĐT-CTTT, ngày 27/7/2020 Về việc thống kê tình hình đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên về từ vùng có dịch bệnh Covid-19;
Căn cứ Công văn số 2644/UBND-VHXH -CTTT, ngày 21/7/2020 Về việc phối hợp tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2020 trên địa bàn huyện;
Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban phòng, chống dịch bệnh Covid–19, gồm các Ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)
Điều 2: Nhiệm vụ của Ban phòng, chống dịch bệnh:
	Điều hành, xây dựng kế hoạch phân công cụ thể nhiệm vụ cho các thành viên và phối hợp với các cơ quan liên quan trong việc phòng, chống dịch bệnh Covid-19.
	Thường xuyên báo cáo tình hình thực hiện phòng, chống dịch Covid-19 về Sở Giáo dục và Đào tạo; Thường trực huyện ủy; UBND huyện; Ban chỉ đạo phòng chống cấp Huyện theo quy định.
Điều 3: Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 và bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                         	      HIỆU TRƯỞNG
    - Như Điều 3;
    - Lưu VT

		VÕ TẤN HÒA

DANH SÁCH
BAN PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19

(Kèm theo Quyết định số ……QĐ/YJ, ngày … tháng 7 năm 2020)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	 Ông Võ Tấn Hòa
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban chỉ đạo

	2
	Ông Dương Anh Tuấn
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban Th. Trực

	3
	Ông Phạm Tuấn An
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Nhân
	Phó hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	4
	Ông Lê Văn Thành
	Trưởng ban đại diện hội cha mẹ HS
	Thành viên

	5
	Ông Phạm Văn Chí
	Chủ tịch công đoàn
	Thành viên

	6
	Ông Phan Trung Kiên
	Bí thư ĐTN
	Thành viên

	7
	Ông Nguyễn Thanh Hải
	TT tổ Tin - TKHĐ
	Thành viên

	8
	Ông Trần Xuân Hiếu
	TT tổ văn phòng
	Thành viên

	9
	Bà Lê Thị Tùng
	Nhân viên y tế
	Thành viên

	10
	Bà Nguyễn Thị Dùng
	TTCM
	Thành viên

	11
	Ông Đào Đắc An
	TPCM
	Thành viên

	12
	Bà Nguyễn Thị Thúy
	TTCM
	Thành viên

	13
	Ông Nguyễn Minh Sang
	TTCM
	Thành viên

	14
	Ông Bùi Văn Thụ
	TTCM
	Thành viên

	15
	Ông Nguyễn Quang Thi
	TTCM
	Thành viên

	16
	Ông Đoàn Văn Trinh
	TTCM
	Thành viên

	17
	Ông Nguyễn Văn Tuấn
	TTCM
	Thành viên

	18
	Các ông (bà) là GVCN 12 năm học 2019-2020
	12 GVCN
	Thành viên

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT Y JÚT

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

              Cư Kuin, ngày 30 tháng 7 năm 2020

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
Ban phòng, chống dịch Covid-19
(Kèm theo Quyết định số …./QĐ-YJ, ngày      thàng 07 năm 2020)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ  được phân công

	1
	 Ông Võ Tấn Hòa

Hiệu trưởng - Trưởng ban
	- Chỉ đạo chung
- Phân công nhiệm vụ các thành viên; xây dựng kế hoạch phòng chống dịch

	2
	Ông Dương Anh Tuấn
	Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban thường trực

	- Chỉ đạo trực tiếp các bộ phận và cá nhân giám sát việc phòng chống dịch Covid-19 trong nhà trường, báo cáo về Ban chỉ đạo cấp huyện và Sở  GĐ.
- Xây dựng lịch chỉ đạo công tác phòng chống dịch (đối với tổ văn phòng)

	3
	Ông Phạm Tuấn An + Bà Nguyễn Thị Nhân

Phó hiệu trưởng-Thành viên
	- Chỉ đạo công tác phòng chống dịch; cập nhật thông tin và tuyên truyền đến CB-GV-NV, HS, CMHS 12 về tình hình dịch.
- Xây dựng kế hoạch làm công tác tuyển sinh đảm bảo theo đúng thời gian, kế hoạch đề ra.
- Xây dựng kế hoạch đảm bảo phương án an toàn cho học sinh khi tham gia thi tốt nghiệp THPT năm 2020.
- Trực công tác phòng chống dịch bệnh.

	4
	Ông Lê Văn Thành
	Trưởng ban đại diện hội cha mẹ HS - thành viên
	Phối hợp với nhà trường trong công tác phòng chống dịch

	5
	Ông Trần Xuân Hiếu
	TT tổ văn phòng - Thành viên
	- Chỉ đạo tổ văn phòng thường xuyên vệ sinh khuôn viên trường, phòng là việc đảm bảo an toàn, sạch sẽ.
- Tổ chức phun thuốc khử trùng theo kế hoạch của nhà trường.
- Phối hợp với đội công trình đang thi công nắm thông tin về tình hình sức khỏe để đảm bảo an toàn.
- Tổng hợp, đề xuất mua các thiết bị phục vụ cho công tác phòng chống dịch.

	5
	Bà Lê Thị Tùng

Nhân viên y tế - thành viên
	- Xây dựng kế hoạch tuyên truyền thường xuyên.
- Thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch của nhà trường.
- Chịu trách nhiệm chính về chuyên môn nghiệp vụ y tế, tham mưu lãnh đạo phương án xử lý các tình huống khi xãy ra dịch.

	6
	12 GVCN lớp12
	Thành viên
	Thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch của nhà trường.

                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]		VÕ TẤN HÒA